

مقررات سالن مطالعه

رعایت سکوت، آرامش، نظم و نظافت (بهداشت سالن) الزامی است.

سالن مطالعه برای استفاده دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس است، لذا به همراه داشتن کارت دانشجویی الزامی است و در صورت درخواست همکاران موظف به ارایه آن هستید.

استفاده سایر افراد مجاز در صورت ارائه مجوز کتبی با قید مشخصات کامل، مدت زمان استفاده، کارت شناسایی (با هماهنگی مدیر محترم کتابخانه مرکزی و حراست دانشگاه) مقدور است.

هر فرد صرفاً مجاز به استفاده از فضایی به اندازه یک میز و صندلی می باشد. از قرار دادن وسایل در طبقات و روی میزها و صندلی‌های مجاور جداً خودداری فرمایید.

هنگام خروج تمام وسایل خود را جمع‌آوری و در کمدهایی که قبلاً طبق مقررات دریافت کرده‌اید، قرار دهید و یا به همراه خود از سالن مطالعه خارج نمایید. (در صورت عدم رعایت مقررات، وسایل جمع‌آوری خواهد شد.)

جهت آرامش خود و سایر دانشجویان از ایجاد سر و صدا (صحبت کردن با تلفن همراه، گوش دادن فایل صوتی، خوردن غذا، خوراکی‌هایی مانند چیپس، تخمه و ...) پرهیز نمایید.

مواد غذایی که در سالن مطالعه و میزها رها شده باشد، به دلیل نظافت و بهداشت سالن مطالعه، روزانه جمع‌آوری و دور ریخته می‌شود.

از آوردن وسایلی مانند پتو، بالش، لباس، لوازم ورزشی و موارد مشابه به داخل سالن یا قراردادن در داخل کمد جداً خودداری نمایید.

کلیه وسایل اعم از کتاب، لیوان، قاشق، ظرف غذا، ساک دستی و ... که در سالن مطالعه و میزها رها شده باشد، روزانه جمع‌آوری و در قفسه جلوی سالن قرار داده می‌شود و پس از یک هفته به انبار تحویل داده خواهد شد. **در صورت مفقود شدن هیچ مسئولیتی متوجه مسئولان سالن مطالعه و انتظامات نخواهد بود.**

دانش آموختگان در صورت تمایل به استفاده از سالن مطالعه، با ارایه کارت دانش‌آموختگی و طبق ضوابط مصوب دانشگاه مجاز به استفاده از سالن مطالعه هستند.

طبق مصوبه شورای مدیران پژوهشی مورخ 1397/8/12 دانشجویان دانشگاه که از سالن مطالعه شبانه‌روزی کتابخانه مرکزی استفاده می‌کنند چنانچه وسایل مجاز همراه دارند که برای مطالعه ضروری است، حداکثر 2 ماه بعد از تاریخ دفاع باید ضمن ترک سالن مطالعه وسایل خود را خارج نمایند.

از ورود هرگونه وسایل آزمایشگاهی (روپوش، نمونه و ...) به سالن مطالعه به دلیل رعایت مسایل بهداشتی جداً خودداری نمایید.

مقررات استفاده از کمد های سالن مطالعه

از قراردادن مواد فاسدشدنی در داخل کمد و محوطه سالن جداً خودداری نمایید.

در صورت گم شدن کلید، هزینه کلید و قفل و تعمیر بر عهده دانشجو می باشد.

برای طرح و رفع مشکلات سالن مطالعه به بخش امانت مراجعه یا با شماره های

82883211 ، 82883291 ، 82883244 ، 82883792

تماس بگیرید.